

Carlsen & Nilous Eftf. ApS

Industrivej 3

4180 Sorø

CVR-nummer 11885934

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 19. november 2020

Jan Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Carlsen & Nilous Eftf. ApS
Industrivej 3
4180 Sorø

Telefon: 40535182
Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 11885934
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Kundenummer: 58690

Direktion

Jan Christian Lorentzen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets erhvervsmæssige aktivitet er ophørt i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 15 TDKK mod et underskud på 104 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 105 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventes at blive likvideret efter selskabslovens § 216 efter regnskabsårets afslutning.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-14.055	-48
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-13
	Resultat før finansielle poster	-14.055	-62
	Finansielle omkostninger	-781	0
	Resultat før skat	-14.836	-62
1	Skat af årets resultat	0	-42
	Årets resultat	-14.836	-104
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-14.836	-104
	Resultatdisponering i alt	-14.836	-104
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre tilgodehavender	1.263	0
	Tilgodehavender	1.263	0
	Likvide beholdninger	120.404	157
	Omsætningsaktiver i alt	121.667	157
	Aktiver i alt	121.667	157

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-94.847	-80
3	Egenkapital i alt	105.153	120
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.798	8
	Anden gæld	0	4
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.716	26
	Kortfristede gældsforpligtelser	16.514	37
	Gældsforpligtelser i alt	16.514	37
	Passiver i alt	121.667	157
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	0	42	
Skat af årets resultat i alt	0	42	
2 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	-80	120
Årets resultat	0	-15	-15
Egenkapital ultimo	200	-95	105
4 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
